国联人寿保险股份有限公司关于

变更注册资本有关情况的信息披露公告

2023 年 12 月 26 日，经国家金融监督管理总局江苏监

管局《关于国联人寿保险股份有限公司变更注册资本的批复》

（苏金复〔2023〕196 号）批复核准，公司注册资本从

2,000,000,000 元人民币变更为 2,100,000,000 元人民币。

增加注册资本后，公司股东持股数量及股权比例见附表。

特此公告。

附件：国联人寿保险股份有限公司股权结构表

国联人寿保险股份有限公司

2023 年 12 月 27日

附件：

国联人寿保险股份有限公司股权结构表

序

号
股东名称

增资后

持股数量

（万股）

增资后

持股比例

1 无锡市国联发展（集团）有限公司 70,000 33.3333%

2 无锡灵山文化旅游集团有限公司 33,000 15.7142%

3 无锡市交通产业集团有限公司 28,000 13.3333%

4 无锡报业发展有限公司 24,000 11.4286%

5 无锡城建发展集团有限公司 20,000 9.5238%

6 深圳市亿鑫投资有限公司 20,000 9.5238%

国有股权 195,000 92.8571%

7 江苏开源钢管有限公司 5,000 2.3810%

8 无锡市电子仪表工业有限公司 5,000 2.3810%

9 无锡万迪动力集团有限公司 5,000 2.3810%

民营股权 15,000 7.1429%

合计 210,000 100.0000%